
KECAMATAN PEUKAN BADA, KABUPATEN ACEH BESAR, ACEH

2

1

4

5

6

7

8 9

10

12 13

14

15

16

17

ATTENTION :

Visit Us!
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PETA WISATA GAMPONG LAMPAGEU

@exploreujungpancu

@exploreujungpancu
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LEGENDA

MIE GURITA BANG POEN

MIE GURITA “CEK LI” UJONG PANCU

MEUNASAH LAMPAGEU

MIE GURITA ALFA

JAMBO YAHBIT

DINDA KAFE

WARUNG KAK MILAH

WARKOP AMEERA
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PETERNAKAN AYAM POTONG
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WARKOP MILO UJUNG PANCU
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MAKAM SYEKH HAMZAH AL-FANSURI
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LHOK MATA IE

13

LHOK KEUTAPANG
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PULAU TUAN
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TEMPAT PENGOLAHAN IKAN ASIN

BUDIDAYA UDANG VANAME
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DERMAGA
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POSISI ANDA SAAT INI

WISATAWAN DILARANG MELAKUKAN AKTIVITAS MULAI HARI KAMIS PUKUL 18.00 WIB HINGGA JUMAT PUKUL 14.00 WIB 

Find us on:


